

STATYBOS RANGOS SUTARTIS

2016 m. liepos

25 d.

Nr. B5-248

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188774975, kurios registruota buveinė yra **Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis**, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama savivaldybės administracijos direktoriaus **Mariaus Mališausko**, veikiančio pagal Kupiškio rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatus, (toliau - **Užsakovas**), ir **UAB Rinota** juridinio asmens kodas 302252138, kurio registruota buveinė yra **Gedimino g. 67. Kupiškis**, duomenys apie įmonę/bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama l.e.p. direktoriaus **Algimanto Pankevičiaus**, veikiančios pagal bendrovės įstatus (toliau - **„Rangovas“**),

toliau kartu šioje sutartyje vadinami - „Šalimis“, o kiekvienas atskirai - „Šalimi“, sudarė šią **Patalpų pritaikymo neįgaliesiems Kupiškio rajone darbų** atlikimo sutartį, toliau vadinamą - „Sutartimi“, ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Vadovaudamasis šioje Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka **Rangovas** įsipareigoja atlikti **Patalpų pritaikymo neįgaliesiems Kupiškio rajone darbus** (toliau- darbai), o **Užsakovas** įsipareigoja priimti darbų rezultatą ir sumokėti **Rangovui** už darbus Sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais.

1.2. Vykdydamos šią sutartį, Šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus. Statybos rangos sutarties nuostatais ir normatyviniais statybos dokumentais, konkurso dokumentacija ir šios sutarties sąlygomis.

II. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Sutarčiai taikoma **fiksuoto įkainio kainodara**.

2.2. Sutarties objekto kaina, nustatyta konkurso būdu yra: 11965,65 eurų (vienuolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 65ct).

2.3. Sutarties vykdymo metu sutarties kaina dėl pridėtinės vertės mokesčio pasikeitimo bus perskaičiuojama neatliktų sutarties darbų daliai (perskaičiavimo dieną) ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo pridėtinės vertės mokesčio pasikeitimo įsigaliojimo. Sutarties kainos perskaičiavimas įforminamas kaip papildomas susitarimas prie Sutarties ir tampa neatsiejama jos dalimi.

2.4. Pirkimo sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai, ir kai tokiems Sutarties sąlygų pakeitimams yra gautas Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimas. Pirkimo sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas pirkimo sutarties sąlygų koregavimas joje numatytais aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos konkurso sąlygose.

2.5. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

2.5.1. Mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama kaina: pridėtinės vertės mokestis (PVM). Pasikeitus kitiems mokesčiams, sutarties kaina nebus perskaičiuojama.

2.5.2. Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas įsigaliojimo dienos.

2.5.3. Perskaičiavimo formulė: pasikeitus PVM tarifo dydžiui sutarties kainoje esantis PVM tarifas neatliktiems darbams keičiamas (mažinamas ar didinamas) pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus.

2.5.4. Kainos pakeitimas įforminamas papildomu susitarimu.

2.6. Bendra tarpinių darbų priėmimo vertė neturi viršyti 90 % objekto kainos. Likusieji 10 % sumokami pilnai baigus darbą, įskaitant ir defektų, nustatytų priimant darbus, pašalinimą.

2.7. Užsakovas turi teisę sulaikyti mokėjimus už atliktus darbus, jeigu dėl rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti apmokėti pateiktų darbų defektai bei kitais atvejais.

2.8. Rangovas darbus pradeda kitą dieną nuo sutarties pasirašymo dienos ir užbaigti iki **2016 m. gruodžio 31 d.**

2.9. Sutartis įsigalioja šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško prievolių įvykdymo momento arba jos pasibaigimo įstatymuose nustatytais atvejais.

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

3.1. **Rangovas** įsipareigoja:

3.1.1. darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis esamų normų ir taisyklių, standartų, papildomų techninių sutarties sąlygų reikalavimų, užsakovui vykdant techninę priežiūrą;

3.1.2. darbus atlikti pagal deklaruotas statybos taisykles;

3.1.3. savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už blogą medžiagų kokybę;

3.1.4. garantuoti objekte darbo saugumą, priešgaisrinę apsaugą, aplinkos ekologinę apsaugą;

3.1.5. keisti Užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavus jo rašytinį sutikimą;

3.1.6. ne vėliau, kaip kiekvieno mėnesio 25 d. pateikti Užsakovui pažymą (F-3), atliktų darbų aktus (F-2) sąskaitą-faktūrą;

3.2. **Užsakovas** įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir prisiima atlikti:

3.2.1. Nustatyti statybos darbus, jų apimtį ir atlikimo sąlygas.

3.2.2. Pranešti kas vykdys statybos techninę ir autorinę priežiūrą.

3.2.3. Priimti iš rangovo baigtus statyti objektus arba darbus ir laiku už juos atsiskaityti.

3.2.4. Pareikalauti šalinti trūkumus, nemokėti už prastai atliktą darbą arba sustabdyti darbus, jeigu rangovas nesilaiko nustatytųjų statybos normų ir taisyklių.

3.3. Sutartis gali būti keičiama šalių susitarimu, pakeitimą įforminant raštu bei patvirtinant parašais susitarimo tikrumą.

3.4. Iškilusių tarp šalių ginčų neišsprendus taikiai, jų nagrinėjimas perduodamas teismams Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

IV. ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Už atliktus darbus Užsakovas atsiskaito eurai.

4.2. Už atliktus darbus apmokama pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (atliktų darbų aktą, apmokėjimo pažymą, PVM sąskaitą-faktūrą) ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo darbų priėmimo-perdavimo aktų bei PVM sąskaitų faktūrų pateikimo dienos.

4.3. Pagal šią Sutartį priklausančias sumokėti pinigų sumas Užsakovas sumoka Rangovui mokėjimo pavedimu. Laikoma, kad pinigai sumokėti tą dieną, kurią jie buvo įskaityti į Rangovo banko sąskaitą.

4.4. Vėluojant finansavimui iš valstybės biudžeto, savivaldybės mokėjimai rangovui atidedami. Užsakovas, vėluojant finansavimui iš biudžeto, delspinigių nemoka.

4.5. Užsakovas turi teisę be atskiro išankstinio Rangovo įspėjimo sulaikyti ir/ar išskačiuoti iš Rangovui pagal šią Sutartį mokamų sumų visas ir bet kokias nuostolių kompensavimo ir/ar netesybų (delspinigių, baudų ir pan.) sumas, Rangovo mokėtinas Užsakovui, t.y. Užsakovui vienašališkai įskaitant vienerūšį priešpriešinį reikalavimą dėl atitinkamos sumos. Apie atliktą įskaitymą Užsakovas informuoja Rangovą.

V. SUTARTIES SĄLYGŲ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS

5. Pirkimo sutarties įvykdymas užtikrinamas netesybomis (bauda). Jei Rangovas neįvykdytų sutartyje numatytų įsipareigojimų, Užsakovui pareikalavus, Rangovas per vieną mėnesį nuo minėtų aplinkybių paaiškėjimo dienos turės sumokėti Užsakovui baudą, kurios dydis 10 proc. neatliktų darbų sutarties kainos su PVM.

VI. DARBŲ ATLIKIMAS IR PERDAVIMAS

6.1. Vykdydamos šią Sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu ir kitais įstatymais, normatyviniais statybos techniniais dokumentais ir kitais teisės aktais, Užsakovo pirkimo dokumentais bei viešojo pirkimo metu pateiktu Rangovo pasiūlymu.

6.2. Jeigu darbų priėmimo metu nustatomi trūkumai, Užsakovas turi teisę nustatyti terminą trūkumams pašalinti arba atskaityti iš sumų, priklausančių Rangovui už atliktus darbus, sumą, reikalingą tiems trūkumams pašalinti. Šią teisę Užsakovas turi ir tada, kai nustatomi paslėpti darbo trūkumai. Nustatyti trūkumai ar defektai šalinami Rangovo sąskaita.

6.3. Darbai laikomi visiškai baigtais, Užsakovui pasirašius galutinį atliktų darbų priėmimo ir perdavimo aktą.

6.4. Galutiniam darbų priėmimui ir perdavimui bei papildomų darbų, jei jie buvo atlikti, perdavimui taikomos Sutarties šio skyriaus nuostatos. Iki galutinio darbų priėmimo akto pasirašymo Rangovas savo sąskaita turi: visiškai pašalinti Užsakovo nurodytus darbų ar jų etapų trūkumus, visiškai ir tinkamai sutvarkyti darbų atlikimo vietą ir aplinkines teritorijas, kurios buvo naudotos Rangovo reikmėms, įskaitant likusio statybinio laužo, užteršto grunto, šiukšlių ir pan. išgabenimą bei perduoti Užsakovui tinkamai užpildytą visą kitą dokumentaciją.

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

7.1. Rangovas yra visiškai atsakingas už žalą, padarytą tretiesiems asmenims, jų turtui, vykdant Sutartyje numatytus darbus.

7.2. Rangovas neužbaigęs darbų Sutartyje numatytu laiku, taip pat nesilaikęs pagal darbų vykdymo grafiką darbų atlikimo terminų, įsipareigoja sumokėti Užsakovui 0,02% dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo visos priimtinos Sutarties sumos ir atlyginti Užsakovui dėl to patirtus nuostolius, kurių nepadengia minėtos netesybos. Delspinigiai pradkami skaičiuoti kitą dieną nuo 2.8 punkte numatytų darbų pabaigos. Delspinigiai baigiami skaičiuoti Darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dieną.

7.3. Jeigu Rangovas negauna mokėjimo, Sutarties sąlygų nurodytu terminu, tai jis turi teisę į delspinigius. Delspinigių dėl vėluojančio mokėjimo dydis – 0,02 % nuo laiku neapmokėtos sumos per dieną. Delspinigiai pradkami skaičiuoti kitą dieną nuo 4.2 punkte nurodyto termino pabaigos iki pilnų Užsakovo įsipareigojimų įvykdymo.

7.4. Nepašalinus trūkumų, defektų ir (ar) netikslumų per nustatytą laiką Užsakovas turi teisę be atskiro Rangovo įspėjimo pasitelkti trečiuosius asmenis nustatytiems trūkumams, defektams ir (ar) netikslumams pašalinti ir turėtomis išlaidomis sumažinti Rangovui pagal šią Sutartį mokėtinas sumas. Tokiu atveju Rangovas privalės atlyginti visus Užsakovo patirtus su trūkumų, defektų ir (ar) netikslumų šalinimu susijusius nuostolius.

7.5. Užsakovui ir/ar atitinkamų valdžios institucijų atstovams darbų priėmimo metu nustačius, jog atliktų darbų aktuose ir/ar galutiniame atliktų darbų akte nurodytas atliktų darbų kiekis ir/ar kaina neatitinka faktiškai atliktų darbų kiekio ir/ar kainos, Rangovas sumoka Užsakovui baudą, kurios dydis yra lygus skirtumui tarp atliktų darbų aktuose ir/ar galutiniame atliktų darbų akte nurodytų darbų kiekio/kainos ir faktiškai atliktų darbų kiekio/kainos.

VIII. KONFIDENCIALUMAS

8.1. Šalys įsipareigoja neskelbti tretiesiems asmenims informacijos apie šios Sutarties sudarymo sąlygas ir kitos informacijos apie Sutarties šalis daugiau, negu to reikia Sutarčiai tinkamai vykdyti, išskyrus tuos atvejus, kai tai yra privaloma pagal teisės aktus.

8.2. Jeigu šalys, vykdydamos Sutartį, gavo iš kitos šalies informaciją, kuri yra komercinė paslaptis, arba kitokią konfidencialią informaciją, tai ji neturi teisės suteikti šios informacijos tretiesiems asmenims be kitos šalies sutikimo, išskyrus tuos atvejus, kai tai yra privaloma pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus.

IX. NENUGALIMA JĖGA (*force majeure*)

9.1. Šalys visiškai ar iš dalies atleidžiamos nuo šios Sutarties ar jos dalies įsipareigojimų vykdymo, jei tai įvyko dėl nenugalimos jėgos, atsiradusios po šios Sutarties pasirašymo. Nenugalimos jėgos faktą turi įrodyti šalis, nevykdanti ar nebegalinti vykdyti Sutartyje nustatytų įsipareigojimų.

9.2. Nenugalimos jėgos aplinkybės turi būti patvirtintos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimo Nr. 840 „Dėl Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybėms taisyklių patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. kovo 13 d. nutarimo Nr. 222 „Dėl Nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybės liudijančių pažymų išdavimo tvarkos patvirtinimo“ nustatyta tvarka.

9.3. Apie tokių aplinkybių atsiradimą viena šalis kitai įsipareigoja pranešti ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo aplinkybių atsiradimo. Nepranešimas neatleidžia nuo Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymo.

9.4. Nenugalimos jėgos atveju šalys dėl atsiradusių nuostolių papildomo atlyginimo ir darbų atlikimo terminų pratęsimo susitaria abipusiu šalių susitarimu.

X. SUTARTIES NUTRAUKIMAS

10.1. Užsakovas, raštu įspėjęs prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, gali nutraukti Sutartį vienašališkai ir reikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Rangovas:

10.1.1. nepradeda laiku vykdyti Sutarties, darbą atlieka nesilaikydamas nustatyto grafiko arba atlieka darbą taip lėtai, kad jį baigti iki termino pabaigos pasidaro aiškiai negalima;

10.1.2. darbus atlieka nekokybiškai, naudoja ne tą įrangą ir/ar medžiagas, kurios nurodytos dokumentacijoje, arba Rangovas nepašalina darbų trūkumų per nustatytus terminus, arba trūkumai yra esminiai ir Rangovas nepajėgus užbaigti darbų be esminių trūkumų ar didelių nuostolių Užsakovui;

10.1.3. kitais Sutarties ir teisės aktų numatytais atvejais.

10.2. Užsakovas be išankstinio įspėjimo gali nutraukti Sutartį, vienašališkai ir reikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Rangovas:

10.2.1. negavęs Užsakovo sutikimo, visus darbus paveda vykdyti subrangovui, sudarydamas su juo subrangos sutartį ar kitaip perleidžia sutartį;

10.2.2. bankrutuoja arba tampa nemokus;

10.2.3. paaiškėjęs, jog Rangovas, siekdamas sudaryti sutartį su Užsakovu, buvo sudaręs susitarimą, neleistinai ribojantį konkurenciją.

10.3. Šalių tarpusavio sutarimu Sutartis gali būti nutraukta bet kuriuo metu. Tokiu atveju atsiskaitymai tarp šalių Sutarties nutraukimo dienai atliekami Sutarties IV skyriuje nustatyta tvarka.

XI. SUBRANGOVAI. JŲ KEITIMO TVARKA

11.1. Sutarties vykdymo metu, kai Subrangovai netinkamai vykdo įsipareigojimus, taip pat tuo atveju, kai Subrangovai nepajėgūs vykdyti įsipareigojimų dėl iškeltos bankroto bylos, pradėtos likvidavimo procedūros, Rangovas gali pakeisti Subrangovus tokia tvarka:

11.1.1. apie tai prieš 5 darbo dienas, turi raštu informuoti Užsakovą, nurodydamas Subrangovų pakeitimo priežastis, kartu pateikdamas siūlomų Subrangovų kvalifikacinius dokumentus, kokie buvo privalomi konkurso sąlygose;

11.1.2. gavęs tokį pranešimą, Užsakovas per 3 darbo dienas patikrina Subrangovų kvalifikaciją pagal konkurso sąlygų reikalavimus ir priėmusi sprendimą dėl Subrangovų tinkamumo, kartu su Rangovu įformina susitarimą dėl Subrangovų pakeitimo arba nurodo priežastis dėl Subrangovo netinkamumo.

XII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

12.1. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus Viešųjų pirkimų įstatymo nustatytus atvejus.

12.2. Visi kilę ginčai ar nesutarimai sprendžiami derybų būdu. Šalims nesusitarus, ginčai ar nesutarimai sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose pagal Užsakovo buveinės vietą.

12.3. Šalys neturi teisės perduoti trečiajam asmeniui reikalavimo teisės pagal šią Sutartį be raštiško kitos šalies sutikimo.

12.4. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

12.5. Dėl visko, kas tiesiogiai neregamentuota šioje Sutartyje, šalys privalo vadovautis įstatymais ir kitais teisės aktais.

12.6. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

12.7. Sutarties priedas „Įkainotų darbų žiniaraštis“.

XIV. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS

Kupiškio rajono savivaldybės administracija
kodas 188774975
Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis
AB DNB bankas
a. s. LT584010043400010067
banko kodas 40100
tel. (8 459) 35 500
faksas (8 459) 35 510
el. p. savivaldybe@kupiskis.lt

RANGOVAS

UAB Rinota
Įm. kodas 302252138
Gedimino 67. Kupiškis
Šiaulių bankas
a. s. LT100004486613
tel. 8 620 12016
el. p. algimantas@rivilda.lt

L.e.p. direktorius Algimantas Pankevičius

Parašas

A.V.



Parašas

A.V.



2016 m. liepos 25 d. Statybos rangos sutarties Nr. B5-278 priedas
ĮKAINOTŲ DARBŲ ŽINIARAŠTIS

UAB "Rinota"

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 20160715-1
 Sudaryta 2016.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Būsto pritaikymas neįgaliems žmonėms
 Objektas: Papyvesio g.10, Antašava. Ugnius Gumbinas
 Žiniaraštis: Vonios patalpų pritaikymas

3 509,00 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N11-48	50 mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu.	100 m2	0,086	780,86	67,15
2	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "atlas" klijais	m2	8,6	34,07	293,00
3	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,26	80,11	20,83
4	N15P-0204-2	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,26	88,23	22,94
5	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100 m2	0,26	869,72	226,13
6	N15-33-5	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	26	41,52	1079,52
7	N46-98	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku	100 m	0,1	228,91	22,89
8	R61P-2704-1	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus vamzdynus, sienų paviršiuose	100 m	0,1	237,96	23,80
9	N16-114-1	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietileningų vamzdžių, kurių d iki 32mm, klojant kanaluose	m	26	15,81	411,06
10	N16-138-1	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio santechnikabinose montavimas	m	8	17,02	136,16
11	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt.	5	7,87	39,35
12	N17-13-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50 mm, montavimas	kompl.	1	4,07	4,07
13	N17-13-1p	Plastikinis trapas d 50 mm	kompl.	1	13,84	13,84
14	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	1	8,44	8,44
15	N17-18p	Svirtinis vandens maišytuvas dušui	vnt.	1	57,30	57,30
16	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių (praustuvas ŽN)	kompl.	1	155,41	155,41

UAB "Rinota"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
17	N17-8-1p	Svirtinis vandens maišytuvas praustuvui	kompl.	1	34,59	34,59
18	N17-20-2	Dušo užuolaidos pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1	2,70	2,70
19	N17-20-2p	Dušo užuolaida	kompl.	1	20,44	20,44
20	N17-20	Atlenkiamos dušo kėdutės (su ranktūriais) pritvirtinimas prie glazūra aptaisyty sienų	vnt.	1	260,38	260,38
Iš viso #1						2 900,00 €
PVM 21%						609,00 €
Iš viso #2						3 509,00 €

Sudarė:

Direktorius
Giedrius Žilubas



UAB "Rinota"

Lokalinė sąmata Nr. 20160715-2

Sudaryta 2016.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Būsto pritaikymas neįgaliesiems žmonėms
 Objektas: K. Šimonio 16-2, Kupiškis. Virginija Minkevičienė
 Žiniaraštis: Patalpų pritaikymas, pandusų įrengimas

3 459,39 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N9P-0603-1	Metalinės nuovažos (4x50x100) tvirtinimas prie betoninių grindų (durų slenkstis)	100 m	0,01	4531,36	45,31
2	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose	100 m ²	0,05	451,07	22,55
3	N2P-0301-5	Plieninių durų blokų (apšiltintų) montavimas mūrinėse sienose, kai išorės durys daugiau 2,0 iki 3,0 m ²	m ²	2,5	182,49	456,23
4	R11-106 (S9=1,153)	Angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m ²	1,75	37,66	65,91
5	N15-134	Tinkuotų vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m ²	0,02	864,61	17,29
6	N1-299 (S10=1,15)	I gr. grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių kasimas	100 m ³	0,002	1189,89	2,38
7	N27-214-2 (S10=1,15)	Betono plytelių pagrindo pandusui įrengimas	100 m ²	0,0113	1700,56	19,22
8	N9P-0109-1 (S9=1,026)	Metalinio panduso montavimas (aikštelės su aptvėrimais 1400x5000)	vnt.	1	1994,72	1994,72
9	N11P-0401-2 (K4=2,5)	Betoninio panduso į automobilių stovėjimo aikštelę įrengimas	100 m ²	0,025	2067,38	51,68
10	N7-229 (S9=1,042)	Metalinių turėklų (žmonėms su negalia) įrengimas	100 m	0,04	4592,67	183,71
Iš viso #1						2 859,00 €
PVM						600,39 €
Iš viso #2						3 459,39 €

Sudarė:

Direktorius
 Giedrius Žilinskas

Kompleksas: Būsto pritaikymas neįgaliems žmonėms
 Objektas: P. Mažylio g. 4-3, Kupiškis Giedrius Baikauskas
 Žiniaraštis: Vonios patalpų pritaikymas

4 997,30 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose	100 m2	0,03	436,18	13,09
2	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt.	1	5,11	5,11
3	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt.	1	4,61	4,61
4	R19-52	Vonių nuėmimas	vnt.	1	19,96	19,96
5	R19-13	Movinės armatūros nuėmimas, kai vamzdžio skersmuo iki 32 mm	vnt.	4	3,34	13,36
6	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	8	2,78	22,24
7	R19-4	Ketinių, iki 100 mm skersmens, išorinių vamzdynų ardymas	m	3	5,73	17,19
8	R17-29	Centrinio šildymo iki 32 mm skersmens vamzdynų išardymas išsaugojant medžiagas	m	5	3,82	19,10
9	R21-30	Bra, plafonų demontavimas	100 vnt.	0,02	77,71	1,55
10	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,02	44,30	0,89
11	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	25	3,12	78,00
12	N46-151	Pakabinamų lubų išardymas	100 m2	0,038	608,03	23,11
13	R3-4	Sienų lentinio apkalo išardymas	m2	2,5	0,85	2,13
14	R23-198 (S9=1,17)	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	10	3,96	39,60
15	N46-140 (S9=1,17)	Monolitinių gelžbetoninių pertvarų išardymas	m3	0,63	148,61	93,62
16	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100 m2	0,038	237,92	9,04
17	N46-179 (K4=2)	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas (K4=2)	100 m2	0,04	588,11	23,52
18	N46-25 (S9=1,068)	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos	m3	0,27	343,94	92,86
19	R6-6	Angų užtaisymas dailylentėmis	m2	2,5	46,06	115,15
20	N10-127-1	Durų blokų įstatymas į pertvarų ir medinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2, tvirtinant medisraigčiais	m2	1,9	113,87	216,35

UAB "Rinota"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
21	N7-248-1 (S10=1,15)	Staktų sandurų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100 m	0,05	139,81	6,99
22	N11P-0201-5 (S9=1,136)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klijuojant lipnią ritininę dangą, gruntuojant pagrindą	m2	5	11,37	56,85
23	N11-48	50 mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu.	100 m2	0,04	783,80	31,35
24	N11-110-1	Keraminių plytelių dangą su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "atlas" klijais	m2	4	34,25	137,00
25	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,186	80,48	14,97
26	N15P-0204-2	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,186	88,59	16,48
27	N15-33-5	Sienų (mažų plotu) aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	18,6	41,76	776,74
28	N34-33-2 (S9=1,034)	Pakabinamų lubų lengvų profilių cd ir ud karkaso įrengimas	100 m2	0,04	1985,49	79,42
29	N15-86	Paviršių aptaisymas plastikine dailylente	100 m2	0,0414	921,33	38,14
30	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt.	2	4,27	8,54
31	R10-52p	Ventiliacijos grotelės	vnt.	2	2,38	4,76
32	N10-183	WC pertvarų iš plokščių iki 5 m2 ploto surinkimas.	m2	2	17,26	34,52
33	N10-183p	WC pertvaros iš drėgmei atsparios MDP, padengtos aukšto slėgio laminatu	m2	2	85,17	170,34
34	N17-20-2	Dušo užuolaidos pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1	2,74	2,74
35	N17-20-2p	Dušo užuolaida	kompl.	1	20,44	20,44
36	R61P-2701-2 (S9=1,17)	Vagų iškirtimas vandentiekio vamzdynams betono sienose	100 m	0,05	173,34	8,67
37	R61P-2704-1 (S9=1,17)	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus vamzdynus, sienų paviršiuose	100 m	0,05	274,69	13,73
38	N16-114-1	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių d iki 32mm, klojant kanaluose	m	12,8	15,86	203,01
39	N16-138-2	Iki 100 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio santechnikabinose montavimas	m	1	15,96	15,96

UAB "Rinota"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
40	N16-138-I	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabinose montavimas	m	4	17,08	68,32
41	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt.	6	7,90	47,40
42	N17-13-I	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 50 mm, montavimas	kompl.	1	4,13	4,13
43	N17-13-Ip	Plastikinis trapas d 50 mm	kompl.	1	13,85	13,85
44	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	1	8,53	8,53
45	N17-18p	Svirtinis vandens maišytuvas dušui	vnt.	1	57,32	57,32
46	N17-8-I	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	98,95	98,95
47	N17-8-Ip	Svirtinis vandens maišytuvas praustuvui	kompl.	1	34,61	34,61
48	N17-21-I	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	126,02	126,02
49	N16P-0101-I	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 22	m	3	4,16	12,48
50	N17-17	Rankšluosčių džiovituvų montavimas ant keramik.plytelėm aptaisyty sienų (be džiovituvo kainos)	vnt.	1	22,68	22,68
51	N21-171	Kabelio, iki 10 mm ² skerspjūvio, montavimas, tvirtinant apkabomis	100 m	0,18	823,94	148,31
52	N21-194-2	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais betono sienose	100 vnt.	0,04	196,78	7,87
53	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,01	719,68	7,20
54	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,02	719,68	14,39
55	N21-219	Bra ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt. montavimas	100 vnt.	0,01	1941,96	19,42
56	N16P-1409-3	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	5	9,09	45,45
57	C1-2060-165	Ranktūriai neįgaliesiems (tiesus dušui)	vnt.	1	12,05	12,05
58	C1-2060-165	Ranktūriai neįgaliesiems (lenktas dušui)	vnt.	1	19,76	19,76

UAB "Rinota"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
59	C1-2060-165	Ranktūriai neįgaliesiems (atlenkiamas prie klozeto)	vnt.	1	79,49	79,49
60	C1-2060-165	Ranktūriai neįgaliesiems (tiesus prie klozeto)	vnt.	1	12,05	12,05
61	C1-2060-165	Ranktūriai neįgaliesiems (prie praustuvo)	vnt.	1	197,60	197,60
62	N17-20	Atlenkiamos dušo kėdutės pritvirtinimas prie glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	188,96	188,96
63	N7-229 (S9=1,042)	Metalinų laiptų turėklų įrengimas laiptinėje	m	8	34,13	273,04
64	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	13,67	13,67
65	R23-62 (K4=5)	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu (K4=5)	t	1	145,32	145,32
Iš viso #1						4 130,00 €
PVM						867,30 €
Iš viso #2						4 997,30 €

Sudarė:

 Direktorius
 Giedrius Židulis

